



Start Polaków w pierwszym dniu wielkiego mistrzostwa lekkoatletycznego na stadionie White City...



Rut powraca do formy. Wczoraj bez trudu ugrał rezultat...

Na międzynarodowych mistrzostwach w Rumuni rozegranych w Bukareszcie...

Nowy rekord Polski padł w ubiegłą sobotę na dziesięciu mistrzostwach...

Na zawodach w Oplu, Sobota (AZS Gliwice) przetrwał w skoku wysoki...

Nie wiedziałem że to mistrza... Miałoby przemyślny wypadek...

Gwardia surowo ukarała swych niedyscyplinowanych zawodników

Białostocka Gwardia wycałowała surowe konsekwencje wobec swoich niektórych, niedyscyplinowanych zawodników...

Kary dotychczas przed wszystkim piłkarzy Gwardii I B i zespołu juniorów...

Aż cię bieganie nie przeszkodzi ci w osiągnięciu dobrych wyników w zimie? Zabrzyć przeciw siłę ramion...

O siłę, która jest potrzebna bardzo narciarzowi, pamiętam. Mieszkać na wsi i codziennie chodzić do lasu...

Wreszcie znalazł siarkarę II-ligowego zespołu Marian Goć za absencję na treningach...

Wiem, że jesteś przyja-

3 rekordy Polski w nocnych skokach spadochronowych

GDANSK (PAP) — Na lotnisku w Gdańsku Wreszczyński skoczek spadochronowy...



L. TARASIEWICZ

Pierwszy dzień pod znakiem sprintów — dobrej pogody

miejsce wynikiem — 1,22,6. Dużo też emocji dostarczyły obie serie trójskoków...

Ze stoperem i taśmą

JUNIORKI: 100 m — 1. Świdarska (Łotnik) 12,0. 2. Rosiecka (Widzew Łódź) 12,3...

JUNIORKI: 100 m — 1. Badańska (Legia) 11,1. 2. Kucinińska (Spolem Łódź) 10,4...

SENRIKI: 100 m — 1. Dąbrowska (Legia) 12,7. 2. Falkowska (Sp. W-wa) 12,8...

SENRIORZY: 100 m — 1. Foik (Legia) 10,5. 2. Figurski (Legia) 10,8...

SENRIORZY: 100 m — 1. Foik (Legia) 10,5. 2. Figurski (Legia) 10,8. 3. Wójcik (Sp. W-wa) 10,9...

WOŁAMY O WODE!

Białystok, miasto wojewódzkie, liczy ponad 120 tysięcy mieszkańców. W tym skupisku ludzi jest tylko jeden niewielki ośrodek sportów wodnych...

Nowym Mieście. Wołania, przypominające sygnały S.O.S., nadawane przez tonący okręt na pełnym morzu...

Strajk powszechny w Japonii

wych Chin podaje, że strajk kolejarzy — główny strajk — sparaliżował parę godzin komunikację państwa i towarową w całym kraju...

MASOWE DEMONSTRACJE W TOKIO

Po strajku powszechnym, który zapoczątkował 17 czerwca przeciwko układowi bezpieczeństwa z USA w Tokio...

Kuba odrzuca protest USA

HAWANA (PAP) 5. 6. W związku z notą amerykańską do rządu kubańskiego, protestującą przeciwko działalności antyamerykańskiej na Kubie...

Odpowiedź N. Chruszczowa na pytanie korespondenta „Prawdy”

MOSKWA (PAP) 5. 6. Dziennik „Prawda” 5 bm zamieszcza odpowiedź N. S. Chruszczowa, udzielona korespondentowi „Prawdy” na pytanie dotyczące oświadczenia Hagerty'ego...

„Praska Wiosna 1960”



Międzynarodowy festiwal muzyki „Praska Wiosna 1960”

Po ogłoszeniu nowych radzieckich propozycji rozbrojeniowych

WASZYNGTON (PAP) 5. 6. W piątek wieczorem rzecznik Departamentu Stanu Lincoln White złożył specjalne oświadczenie w związku z propozycją ZSRR w sprawie układu o powszechnym i całkowitym rozbrojeniu...

White dodał jednakże, że zdaniem rządu amerykańskiego „zachodzi konieczność głębszego wyjaśnienia radzieckiego punktu widzenia w kwestii koniunktury”...

Macmillan udaje się do Norwegii

LONDYN (PAP) 5. 6. W wtorek premier Wielkiej Brytanii Macmillan przybędzie do Norwegii w czasie rozmów z królem i premierem norweskim...

Uroczystości w dniu Święta Ludowego

C. d. ze str. 1. Święta Ludowego połączone z odsłonięciem obelisku upamiętniającego pomnik, który przed wojną wystawił postępowy działacz „Wici”...

Obchody Święta Ludowego przebiegły w atmosferze radości i dumy. Wzięło w nich udział około 2 tys. osób...

Podobne uroczystości odbyły się także w innych miejscowościach naszego województwa. Na przykład we wsi Srebrna w pow. zambrowskim...



Inauguracja obchodów Tysiąclecia w Kruszwicy

C. d. ze str. 1. Wszyscy zajmują miejsce na trybunie. Punktualnie o godzinie 12,00 z „Mysiej Wieży” rozbrzmiewa hejnał...

Cztery państwa wspólnoty francuskiej domagają się niepodległości

PARYŻ (PAP) 5. 6. W piątek szefowie rządów 4 państw afrykańskich członków francuskiej wspólnoty narodów — Dahomey'u, Gwinei, Nigerii i Wybrzeża Kości Słoniowej...

Władze izraelskie rozpoczęły przesłuchiwanie Eichmanna

PARYŻ (PAP) 5. 6. Jak donosi agencja France Presse, władze izraelskie rozpoczęły regularne przesłuchiwanie zbrodniarza hitlerowskiego Adolfa Eichmanna...

Toło-Lotek: 3, 39, 41, 43, 46, 48, (30)



